

Gliwice dn. 25.02.2026 r.
Nr sprawy: DZ/DT-381-16-1/26

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/DT-381-16/26 z dnia 12.02.2026 r. dot. wykonania remontu pomieszczeń Pracowni Cytostatyków zlokalizowanej na II piętrze budynku Kliniki

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający rozważa zmianę terminu realizacji zadania, gdyż termin 3 dni jest ze względów technicznych niemożliwy do dotrzymania. Ilość roboczogodzin potrzebnych tylko do położenia wykładziny ściennej (bez pozostałych robót) wynosi 210 co dla ekipy 4 pracowników stanowi 7 dni roboczych. Proszę o zmianę terminu realizacji na 10 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychylił się do propozycji zmiany terminu realizacji z 3 dni (od piątku do niedzieli) na maksymalnie 10 dni roboczych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu przedłożenie faktury na wymagany zakres robót zamiast referencji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedłożenie faktury jako potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.